Zmiany w planie wydatkow gisaititu hép 2007abgledy Powiatu Mtawskiego

Dziat

Rozdziat

Paragraf|

Tresc¢

Stan na
dzien:23-11-0|

Stan na
dzien:29-11-0

Zmiana

Kv]ota

Kv]ota

Kwota

020

Lesnictwo

356 871,78

391 142,42

34 270,64

02001

Gospodarka
lesna

265 943,50

268 602,14

2 658,64

3030

Rdézne wydatki
na rzecz oséb
fizycznych

265 943,50

268 602,14

2 658,64

02002

Nadzér nad
gospodarka
lesng

90 928,28

122 540,28

31612,00

4300

Zakup ustug
pozostatych

90 628,28

122 240,28

31612,00

600

Transport i
tacznosé

10 651 738,00

10 651 738,00

0,00

60014

Drogi publiczne
powiatowe

10 651 738,00

10 651 738,00

0,00

2310

4300

Dotacje celowe
przekazane
gminie na
zadania biezace
realizowane na
podstawie
porozumien
(umoéw) miedzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego

Zakup ustug
pozostatych

345 000,00

442 985,00

361 000,00

426 985,00

16 000,00

-16 000,00

750

Administracja
publiczna

5 443 696,07

5 469 924,37

26 228,30

75020

Starostwa
powiatowe

4972 184,87

4998 413,17

26 228,30

4210

4300

Zakup
materiatow i
wyposazenia
Zakup ustug
pozostatych

243 765,71

928 014,95

244 595,71

954 243,25

830,00

26 228,30

4350

6060

Zakup ustug
dostepu do sieci
internet

Wydatki na
zakupy
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

9 926,00

16 082,48

10 136,00

15 042,48

210,00

-1 040,00

801

Oswiata i
wychowanie

19 976 250,95

20 107 562,95

131 312,00

80102

Szkoty
podstawowe
specjalne

974 200,12

1031604,12

57 404,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

647 614,33

685 518,33

37 904,00

4210

Zakup
materiatéw i
wyposazenia

33 520,58

48 420,58

14 900,00

4270

Zakup ustug
remontowych

6 757,00

11 357,00

4 600,00

80111

Gimnazja
specjalne

793 504,07

743 962,07

-49 542,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

583 472,45

539 283,45

-44 189,00

4110

4120

Skfadki na
ubezpieczenia
spoteczne
Sktadki na
Fundusz Pracy

94 203,43

13 230,80

89 498,43

12 582,80

-4 705,00

-648,00

80120

Licea
ogolnoksztatcace

8 480 465,39

8 566 165,39

85 700,00

Strona: 1




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na
dzien:23-11-0|

Stan na
dzien:29-11-0

Zmiana

Kv]ota

Kv]ota

Kwota

4210

4240

4260

Zakup
materiatéw i
wyposazenia
Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznych i
ksigzek

Zakup energii

49 598,00

5167,00

242 918,36

97 198,00

21167,00

255 018,36

47 600,00

16 000,00

12 100,00

6060

Wydatki na
zakupy
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

0,00

10 000,00

10 000,00

80130

Szkoty
zawodowe

9 022 409,68

9 009 989,68

-12 420,00

4210

4260

Zakup
materiatow i
wyposazenia
Zakup energii

156 346,16

400 336,79

136 946,16

406 336,79

-19400,00

6 000,00

4280

4700

Zakup ustug
zdrowotnych

Szkolenia
pracownikow
niebedacych
cztonkami
korpusu stuzby
cywilnej

5 300,00

254741

6 847,41

1000,00

1547,41

-1 547,41

4740

Zakup
materiatéw
papierniczych do
sprzetu
drukarskiego i
urzadzen
kserograficznych

6 775,00

7 195,00

420,00

4750

Zakup
akcesoriow
komputerowych,
w tym
programow i
licencji

8 689,49

9 249,49

560,00

80134

Szkoty
zawodowe
specjalne

195 468,43

209 698,43

14 230,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

145943,90

156 151,90

10 208,00

4110

4120

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne
Sktadki na
Fundusz Pracy

24 901,88

3 497,78

28 835,88

3 585,78

3 934,00

88,00

80146

Doksztatcanie i
doskonalenie
nauczycieli

60 698,00

59 838,00

-860,00

3250
4700

Stypendia rozne

Szkolenia
pracownikow
niebedacych
cztonkami
korpusu stuzby
cywilnej

28 025,00
27 406,00

26 725,00
27 846,00

-1300,00
440,00

80195

Pozostata
dziatalno$¢

152 685,00

189 485,00

36 800,00

4210

Zakup
materiatow i
wyposazenia

0,00

36 800,00

36 800,00

852

Pomoc
spoteczna

4179 270,95

4179 270,95

0,00

85203

Osrodki wsparcia

738 500,00

738 500,00

0,00

Strona: 2

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

55 400,00

53 400,00

-2000,00




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Stan na
dzien:23-11-0|

Stan na
dzien:29-11-0

Zmiana

Tresé

Kv]ota

Kv]ota

Kwota

4240

Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznych i
ksigzek

0,00

3 000,00

3 000,00

4260
4270

Zakup energii

Zakup ustug
remontowych

31 000,00
4 000,00

28 000,00
6 000,00

-3 000,00
2 000,00

854

Edukacyjna
opieka
wychowawcza

2 284 497,80

2 263 265,80

-21 232,00

85403

Specjalne
osrodki
szkolno-wychow
awcze

457 854,21

435 762,27

-22 092,00

4010

4300

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikéw
Zakup ustug
pozostatych

250 828,34

89 344,00

248 236,34

69 844,00

-2 592,00

-19 500,00

85406

Poradnie
psychologiczno-p
edagogiczne, w
tym poradnie
specjalistyczne

552 543,50

553 003,50

460,00

4410

Podréze
stuzbowe
krajowe

1065,00

1525,00

460,00

85410

Internaty i bursy
szkolne

693 583,64

693 983,64

400,00

2040

4210

4410

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

Zakup
materiatow i
wyposazenia
Podréze
stuzbowe
krajowe

29 575,00

53 395,00

223,00

29 125,98

54 667,02

0,00

-449,02

1272,02

-223,00

4700

Szkolenia
pracownikéw
niebedacych
cztonkami
korpusu stuzby
cywilnej

200,00

0,00

-200,00

921

Kultura i
ochrona
dziedzictwa
narodowego

30 500,00

30 500,00

0,00

92105

Pozostate
zadania w
zakresie kultury

1500,00

1500,00

0,00

4210

Zakup
materiatéw i
wyposazenia

1500,00

1439,00

-61,00

4300

Zakup ustug
pozostatych

0,00

61,00

61,00

Strona: 3

Razem

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

51 261 489,84

51 432 068,78

170 578,94




	020 - Leśnictwo
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

